Servicip de
Salud

[ Cogquimbo
Megitn de Coguimbo

Ministerto de
Salud

I. MUNICIPALIDAD DE INFORME MENSUAL DE GESTION (IMAGENES COD 246)

LA SERENA

Establecimiento CESFAM JUAN PABLO II

Nombre Completo JOCELYN ALEJANDRA CERDA CORTES

RUT

Programa PROGRAMA DE IMAGENES DIAGNOSTICAS EN ATENCION

PRIMARIA DE SALUD

Profesion TECNICO EN ENFERMERIA DE NIVEL SUPERIOR

Horas trabajadas 51

semanales

Dias permiso 0 DIAS

administrativo o

vacaciones

Dias licencia 0 DIAS

Fecha Informe 18-05-2024
| MONTO Y N° BOLETA I $280.500 (N°49)

PERIODO DE INFORME | DESDE: 21-04-2024 HASTA: 20-05-2024
[ FUNCIONES REALIZADAS DURANTE EL PERIODO |

N° de

Funciones segiin PRAPS

Actividades Observaciones

1 ATENCIONES REALIZADAS MENSUAL 109
2 HORAS TRABAJADAS MENSUAL 51
3 OTRAS (ESPECIFICAR LAS ACCIONES)

4

5

6

7

8

9

10

11

12




DECLARAMOS, que las actividades mencionadas en este informe se encuentran registradas en
la ficha clinica de cada usuario/a (electrénica o en papel de acuerdo a la realidad del
establecimiento de salud) e informadas en el Registro Estadistico Mensual asociado al PRAPS.
Esto bajo juramento y en consideracién a la obligacion legal de un adecuado registro por
tratarse de informacion sensible de las personas atendidas y que contribuye a la trayectoria de
continuidad de cuidados en salud.

Timbre y firma del ejecutor de las Timbre y Firma Director/a CESFAM
prestaciones (P. Natural o P. Juridica)

Paa Je r~
Nombre Completo: Jocelyn Alejandra Nombre Comnleto: [/ 2wulu- W/, 7 V
Cerda Cortes RUT:
RUT:
Timbre y Firma Coordinadora Programa Timbre y Firma Jefe Dpto. de Salud
Nombre Completo: Nombre Completo:

RUT: RUT:




N° de extensiones: 17

Mes:MAYO 2024

Lunes a viernes

Sabados

Fecha horas

N° de
prestaciones

Fecha

Horas

N° de
prestaciones

22-04-2024

6

23-04-2024

24-04-2024

26-04-2024

29-04-2024

30-04-2024

02-05-2024

03-05-2024

06-05-2024

08-05-2024

09-05-2024

10-05-2024

13-05-2024

14-05-2024

16-05-2024

17-05-2024

Wwwwwwwwwwwwwwwiw w

20-05-2024

olN(w|lo|loa|wnnjw|ad|oo ||V |00 ||~

Nombre Jocelyn Cerda Cortes

Fecha 18-05-2024




