

I. MUNICIPALIDAD DE	INFORME MENSUAL DE GESTION (IMÁGENES COD 246)
LA SERENA	

Establecimiento	CESFAM JUAN PABLO II
Nombre Completo	JOCELYN ALEJANDRA CERDA CORTES
RUT	
Programa	PROGRAMA DE IMAGENES DIAGNOSTICAS EN ATENCION PRIMARIA DE SALUD
Profesión	TECNICO EN ENFERMERIA DE NIVEL SUPERIOR
Horas trabajadas semanales	51
Días permiso administrativo o vacaciones	0 DIAS
Días licencia	0 DIAS
Fecha Informe	18-05-2024

MONTO Y Nº BOLETA	\$280.500 (N°49)	
-------------------	------------------	--

PERIODO DE INFORME	DESDE: 21-04-2024	HASTA: 20-05-2024

FUNCIONES REALIZADAS DURANTE EL PERIODO

N°	Funciones según PRAPS	N° de Actividades	Observaciones
1	ATENCIONES REALIZADAS MENSUAL	109	
2	HORAS TRABAJADAS MENSUAL	51	
3	OTRAS (ESPECIFICAR LAS ACCIONES)		
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			

DECLARAMOS, que las actividades mencionadas en este informe se encuentran registradas en la ficha clínica de cada usuario/a (electrónica o en papel de acuerdo a la realidad del establecimiento de salud) e informadas en el Registro Estadístico Mensual asociado al PRAPS. Esto bajo juramento y en consideración a la obligación legal de un adecuado registro por tratarse de información sensible de las personas atendidas y que contribuye a la trayectoria de continuidad de cuidados en salud.

Timbre y firma del ejecutor de las prestaciones (P. Natural o P. Juridica)	Timbre y Firma Director/a CESFAM
	STATUD FAMILIA
Nombre Completo: Jocelyn Alejandra Cerda Cortes RUT:	Nombre Completo: Pendur Print P. RUT:
Timbre y Firma Coordinadora Programa	Timbre y Firma Jefe Dpto. de Salud
Nombre Completo:	Nombre Completo:

N° de extensiones: 17		Mes:MAYO 2024 Sábados			
Lunes a viernes					
Fecha	horas	N° de prestaciones	Fecha	Horas	N° de prestaciones
22-04-2024	3	6			
23-04-2024	3	7			
24-04-2024	3	6			
26-04-2024	3	8			
29-04-2024	3	5			
30-04-2024	3	7			
02-05-2024	3	8			
03-05-2024	3	6	V.		
06-05-2024	3	6			
08-05-2024	3	9			
09-05-2024	3	5			
10-05-2024	3	8			
13-05-2024	3	6			
14-05-2024	. 3	8			
16-05-2024	3	7			
17-05-2024	3	7			
20-05-2024	. 3	0			
			+		

Nombre Jocelyn Cerda Cortes

Fecha 18-05-2024

